O Município de Itabirito torna público:

ERRATA - Pregão Presencial 186/2014 - PL 281/2014 - O Município de Itabirito comunica a
existência de errata referente ao processo em epígrafe. Em virtude de tal errata, fica a data de
abertura do certame designada para 11/08/2014 às 09:00 horas. A íntegra da errata poderá ser
retirada no Departamento de Licitações e Contratos ou solicitada pelo e-mail
licitacao@pmi.mg.gov.br.